СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
ГОДИНА XXVI          Бр.19 Зрновци 03.03.2023 год.                           излегува по потреба



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за ovlastuvawe na Gradona~alnikot  za zapo~nuvawe na ustavna postapka pred ustaven sud za dobivawe na sredstva od preraspredelenite sredstva od TAF 
I 

Ја ојавувам Одлуката за ovlastuvawe na Gradona~alnikot  za zapo~nuvawe na ustavna postapka pred ustaven sud za dobivawe na sredstva od preraspredelenite sredstva od TAF  бр. 08- 190/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година 
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-190/2

03.03.2023
Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl. glasnik na op{tina Zrnovci br. 5/05 ) , , Советот  na op{tina Zrnovci na den 28.02.2023godina donese : 

O    D    L    U    K    A 
Za ovlastuvawe na Gradona~alnikot  za zapo~nuvawe na ustavna postapka pred ustaven sud za dobivawe na sredstva od preraspredelenite sredstva od TAF  
^len  1

So ovaa Odluka Sovetot na op{tina Zrnovci go ovlastuva Gradona~alnikot  za zapo~nuvawe na ustavna postapka pred ustaven sud za dobivawe na sredstva od preraspredelenite sredstva od TAF  .
^len  2
Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto .a ke se objavi vo Sl. glasnik na Op{tina Zrnovci  .
СОВЕТ НА  OP[TINA ZRNOVCI

Претседател
Виктор Анакиев
Бр. 08- 190/1

28.02.2023
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 

З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за расчистување и уредување на банкините на 

регионалниот патниот правец Зрновци –Песокара   
I 

Ја ојавувам Одлуката за расчистување и уредување на банкините на регионалниот патниот правец Зрновци –Песокара   бр. 08- 191/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-191/2

03.03.2023
Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 28.02.2023 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За расчистување и уредување на банкините на 

регионалниот патниот правец Зрновци –Песокара   
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци одобрува да се расчистат и уредат  банкините покрај Регионалниот патен правец Зрновци – Песокара .

Со расчистувањето и уредувањето на банкините ке се  обезбеди посигурно движење на пешаците и побезбедно одвивање на сообраќајот .
Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
бр. 08-191_/1

28.02.2023
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за расчистување и уредување на пешачка

 патека на патниот правец Мородвис – Видовиште 
I 

Ја ојавувам Одлуката за расчистување и уредување на пешачка патека на патниот правец Мородвис – Видовиште бр. 08- 192/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година 
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-192/2

03.03.2023
Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 28.02.2023 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За расчистување и уредување на пешачка патека на патниот правец 

Мородвис – Видовиште 
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци одобрува да се расчисти  и уреди пешачката патека  покрај патен правец Мородис – Видовиште  .

Со расчистувањето и уредувањето на пешачката патека покрај патниот правец  Мородвис – Видовиште  ке се  обезбеди посигурно движење на пешаците и побезбедно одвивање на сообраќајот .
Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
бр. 08- 192/1

28.02.2023
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за уредување и изградба на велосипедска адреналинска стаза на релација Хидроцентрала –Маренски дол-манастир Св. Симеон  
I 

Ја ојавувам Одлуката за уредување и изградба на велосипедска адреналинска стаза на релација Хидроцентрала –Маренски дол-манастир Св. Симеон  бр. 08- 193/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година 
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-193/2

03.03.2023
Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 28.02.2023 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За уредување и изградба на велосипедска адреналинска стаза на релација Хидроцентрала –Маренски дол-манастир Св. Симеон  
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци одобрува да се уреди и изгради на велосипедска адреналинска стаза на релација Хидроцентрала –Маренски дол-манастир Св. Симеон  Мородвис   .

Велосипедската адреналинска стаза што ке се уреди и гради на веке постоечка  патека на релација Хидроцентрала –Маренски дол-манастир Св. Симеон  Мородвис   .
Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
бр. 08- 193/1

28.02.2023
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за изградба на видиковец и повекенаменска планинска кукичкана место викано ,, Водна Кула,, Зрновци
I 

Ја ојавувам Одлуката за изградба на видиковец и повекенаменска планинска кукичка на место викано ,, Водна Кула,, Зрновци     бр. 08- 194/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година 
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-194/2

03.03.2023

Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 28.02.2023 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За изградба на видиковец и повекенаменска планинска кукичка 

на место викано ,, Водна Кула,, Зрновци     
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци одобрува да се изгради видиковец и повекенаменска планинска кукичка на место викано ,, Водна Кула,, Зрновци  на место каде што веке постојат некои стари зидови.   
Иизградениот   видиковец и повекенаменска планинска кукичка на место викано ,, Водна Кула,, Зрновци  ке  им послужи на граѓаните за одмор и рекреација .   

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
бр. 08- 194/1

28.02.2023
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за изградба на затворен зелен пазар и општински простории 

на дел од КП бр. 5306 КО Зрновци  
I 

Ја ојавувам Одлуката за изградба на затворен зелен пазар и општински простории на дел од КП бр. 5306 КО Зрновци  бр. 08- 195/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година 
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-195/2

03.03.2023

Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 28.02.2023 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За изградба на затворен зелен пазар и општински простории 

на дел од КП бр. 5306 КО Зрновци  
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци одобрува да се изгради затворен зелен пазар и општински простории на дел од КП бр. 5306 КО Зрновци  на локацијата каде се остранети времените објекти помеѓу поштата и мост Капетан Синиша Стоилов .

А веке постоечката настрешница каде се поставени тезги ке се пренамени во просторија која ке биде преостапена на КЈП ,, Водна Кула Зрновци и ке се користи како магацински простор.  

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
бр. 08- 195/1

28.02.2023
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за обезбедување на средства за изработка на две челични решетки преку пат  со должина од по 3 м. со димензии на канал 0,4х0,4  за прибирање на атмосферски води
I 

Ја ојавувам Одлуката за обезбедување на средства за изработка на две челични решетки преку пат  со должина од по 3 м. со димензии на канал 0,4х0,4  за прибирање на атмосферски води  бр. 08- 196/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година 
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-196/2

03.03.2023
Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 28.02.2023 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За обезбедување на средства за изработка на две челични решетки преку пат  со должина од по 3 м. со димензии на канал 0,4х0,4  за прибирање на атмосферски води,
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци одобрува да се обезбедат  средства за изработка на две челични решетки преку пат  со должина од по 3 м. и со димензии на канал 0,4 х 0,4  за прибирање на атмосферски води не повеке од 60.000,00 денари 

А веке постоечката настрешница каде се поставени тезги ке се пренамени во просторија која ке биде преостапена на КЈП ,, Водна Кула Зрновци и ке се користи како магацински простор.  
Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
бр. 08- 196/1

28.02.2023
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за обезбедување на средства за набавка и поставување на четри сообраќајни огледала 
I 

Ја ојавувам Одлуката за обезбедување на средства за набавка и поставување на четри сообраќајни огледала  бр. 08- 197/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година 

II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-197/2

03.03.2023

Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 28.02.2023 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За обезбедување на средства за набавка и поставување на четри сообраќајни огледала 
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци одобрува да се обезбедат  средства за набавка и поставување на четри сообраќајни огледала во висина од 45.000,00 денари 

Сообраќајните огледалеа да се постават на главните сообраќајни  раскрсници
Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
бр. 08- 197/1

28.02.2023
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за ослободување од комунална такса за вода ,смет,канализација и гробарина на бранители , семејства со три и повеќе деца и социјални случаеви  
I 

Ја ојавувам Одлуката за ослободување од комунална такса за вода ,смет,канализација и гробарина на бранители , семејства со три и повеќе деца и социјални случаеви  бр. 08- 198/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-198/2

03.03.2023
Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 28.02.2023 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За ослободување од комунална такса за вода ,смет,канализација и гробарина на бранители , семејства со три и повеќе деца и социјални случаеви  
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци одобрува ослободување од комунална такса за вода ,смет,канализација и гробарина на бранители , семејства со три и повеќе деца и социјални случаеви  
Одлуката да се достави до КЈП Водна Кула Зрновци за да се спроведе 
Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
бр. 08- 198/1

28.02.2023
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 

З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за набавка на униформи за вработените во КЈП ,, Водна Кула Зрновци
I 

Ја ојавувам Одлуката за набавка на униформи за вработените во КЈП ,, Водна Кула Зрновци  бр. 08- 199/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година 
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 

Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-199/2

03.03.2023
Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 28.02.2023 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За за набавка на униформи за вработените во КЈП ,, Водна Кула Зрновци 
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци одобрува да се  набават  униформи за вработените во КЈП ,, Водна Кула Зрновци во висина до 30.000,00 денари 
Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
бр. 08- 199/1

28.02.2023
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 

З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за уредување на  централниот парк во Зрновци  
I 

Ја ојавувам Одлуката за уредување на на централниот парк во Зрновци  бр. 08- 200/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година 
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 

Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-200/2

03.03.2023

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 

З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за усвојување на извештајот за проценка на Данокот од имот   
I 

Ја ојавувам Одлуката за усвојување на извештајот за проценка на Данокот од имот   бр. 08- 201/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година 
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 

Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-201/2

03.03.2023
Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 28.02.2023 година донесе :
О  Д  Л  У  К А 

За усвојување на извештајот за проценка на Данокот од имот 
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци го усвои извештајот даден од градоначалникот на Општина Зрновци за процедурата за при утврдување на данокот од имот , бидејки е тоа  законска обврска за ажурирање на податоците а не мислење на градоначалникот..
Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
бр. 08-201/1

28.02.2023
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за одобрување на барањето од ФК   Академија Чешиново -  Облешево                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
I 

Ја ојавувам Одлуката за одобрување на барањето од ФК   Академија Чешиново -Облешево                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             бр. 08- 201/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година 
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 

Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-201/2

03.03.2023

Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 28.02.2023 година донесе :
О  Д  Л  У  К А 

За одобрување на барањето од ФК   Академија Чешиново -  Облешево                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци го одобри  барањето од ФК   Академија Чешиново -  Облешево за користење на фудбалското  игралиште во Зрновци , повекенаменското игралиште во Зрновци и спортската сала во Зрновци за одржување на тренинзи и  натпревари.
Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
бр. 08- 201/1

28.02.2023

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 

З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за усвојување на измените и дополнувањето на  Годишниот план за вработување во ЈОУДГ Бисерчиња  Зрновци  општина   Зрновци  ЗА 2023 ГОДИНА “.
I 

Ја ојавувам Одлуката  за усвојување на измените и дополнувањето на  Годишниот план за вработување во ЈОУДГ Бисерчиња  Зрновци  општина   Зрновци  ЗА 2023 година  “. бр. 08- 202/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година 
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 

Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-202/2

03.03.2023
Врз основа на член со член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор ("Службен весник на Република Македонија" бр.  27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и “Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“, број 5/02) и член 21 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Зрновци (“Службен гласник на Општина Зрновци , бр. 5/05),
Советот на Општина Зрновци  седницата одржана на ден 28.02 2023 година, донесе
О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊЕТО НА  ГОДИШНИОТ ПЛАН

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  ВО ЈОУДГ Бисерчиња ОПШТИНА  Зрновци  ЗА

2023 ГОДИНА
Член 1
Советот на Општина Зрновци  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за усвојување на измените и дополнувањето на  Годишниот план за вработување во ЈОУДГ Бисерчиња  Зрновци  општина   Зрновци  ЗА 2023 ГОДИНА “. 
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Зрновци ”.
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
бр. 08- 202/1

28.02.2023
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 

З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за усвојување на измените и дополнувањето на  Правилникот за систематизација на работните места во  ЈОУДГ Бисерчиња  Зрновци ОПШТИНА  Зрновци  ЗА 2023 ГОДИНА “.
I 

Ја ојавувам Одлуката за усвојување на измените и дополнувањето на  Правилникот за систематизација на работните места во  ЈОУДГ Бисерчиња  Зрновци ОПШТИНА  Зрновци  ЗА 2023 ГОДИНА  “. бр. 08- 203/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година 
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 

Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-203/2

03.03.2023

Врз основа на член со член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор ("Службен весник на Република Македонија" бр.  27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и “Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“, број 5/02) и член 21 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Зрновци (“Службен гласник на Општина Зрновци , бр. 5/05),
Советот на Општина Зрновци  седницата одржана на ден 28.02 2023 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊЕТО НА  Правилникот за систематизација на работните места во 

 ЈОУДГ Бисерчиња  Зрновци ОПШТИНА  Зрновци  ЗА

2023 ГОДИНА
Член 1
Советот на Општина Зрновци  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за усвојување на измените и дополнувањето на  Правилникот за систематизација на работните места во  ЈОУДГ Бисерчиња  Зрновци ОПШТИНА  Зрновци  ЗА 2023 ГОДИНА
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Зрновци ”.
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
бр. 08- 203/1

28.02.2023
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 

З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за  davawe Soglasnost na programata za izveduvawe na u~eni~ki ekskurzii i drugi slobodni akivnosti od 3-to , 6-to i 9-to odd. za u~ebnata 2022/23 godina  “.
I 

Ја ојавувам Одлуката за davawe Soglasnost na programata za izveduvawe na u~eni~ki ekskurzii i drugi slobodni akivnosti od 3-to , 6-to i 9-to odd. za u~ebnata 2022/23 godina  “. бр. 08- 204/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година 
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
Општина Зрновци
Градоначалник
Борчо Коцев  с.р
бр. 09-204/2

03.03.2023

Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t. 43  od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na op{tina Zrnovci br. 5/05) , a vo vrska so Stru~noto mislew od Ministerstvoto za obrazovanie i nauka , Biro za razvoj na obrazovanieto  Sovetot na Op{tina Zrnovci na sednicata odr`ana na den 28.02.2023 godina donese : 
O  D  L  U  K  A 

Za davawe Soglasnost na programata za izveduvawe na u~eni~ki ekskurzii i drugi slobodni akivnosti od 3-to , 6-to i 9-to odd. za u~ebnata 2022/23 godina  
I


Se dava ,,SOGLASNOST,,  na programata za izveduvawe na u~eni~ki ekskurzii i drugi slobodni akivnosti od 3-to , 6-to i 9-to odd. i Programa za ednodnevna ekskuzija za u~enici od prvo do peto oddelenie za u~ebnata 2022/23 godina .
II

Odlukata  vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na op{tina Zrnovci
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Претседател
Виктор Анакиев 

бр. 08- 204/1

28.02.2023

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 

З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката  за усвојување на Програмата за работа на

 Локален младински совет за 2023 година 
I 

Ја ојавувам Одлуката за  усвојување на Програмата за работа на Локален младински совет при општина Зрновци за 2023 година  бр. 08- 205/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година 
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 

Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-205/2

03.03.2023

Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 28.02.2023 година донесе :
О  Д  Л  У  К А 

За за усвојување на Програмата за работа на

 Локален младински совет за 2023 година 
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци ја усвои Програмата за работа на Локалниот младински совет при Општина Зрновци за 2023 година 
Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
бр. 08- 205/1

28.02.2023
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за констатирање на оставката на Мирјана Манасијева   од функцијата член на Советот на Општина Зрновци 
I
Ја ојавувам Одлуката за За констатирање на оставката на Мирјана Манасијева   од функцијата член на Советот на Општина Зрновци бр. 08- 206/1   донесена на седницата одржана на ден 28.02.2023 година
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 

Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р

бр. 09-206/2
03.02.2023  
Врз основа на член 46 став 2  алинеа 1 од Законот за Локална самоуправа (Службен всник на Република Македонија  05/2002 година а во врска со поднесената оставка од страна на Мирјана Манасијева   од функцијата член на Советот на Општина Зрновци број 03- 176/1 од 23.02.2023 година   , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 28.02.2023  година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За констатирање на оставката на Мирјана Манасијева   од функцијата член на Советот на Општина Зрновци 
Член 1 

Со ова Одлука Советот на општтина Зрновци ја констатира причината и денот на престанување на мандатот на Мирјана Манасијева    член на Советот на Општина Зрновци
Член 2 


Мандатот на Мирјана Манасијева   член на Советот на Општина Зрновци престанува од денот на одржување на седницата на Советот на Општина Зрновци , а тоа е заклучно со 28.02.2023 година .
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци

Доставена до :

- Општинска изборна комисика Зрновци 

-   Мирјана Манасијева 

-Архива
                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

                                Претседател

                                Виктор Анакиев 

              бр. 08- 206/1

            28.02.2023
С О Д Р Ж И Н А
НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.20
1. Одлуката за ovlastuvawe na Gradona~alnikot  za zapo~nuvawe na ustavna postapka pred ustaven sud za dobivawe na sredstva od preraspredelenite sredstva od TAF 
2. Одлуката за расчистување и уредување на банкините на регионалниот патниот правец Зрновци –Песокара   

3.  Одлуката за расчистување и уредување на пешачка патека на патниот правец Мородвис – Видовиште0
4. Одлуката за уредување и изградба на велосипедска адреналинска стаза на релација Хидроцентрала –Маренски дол-манастир Св. Симеон 
5. Одлуката за изградба на видиковец и повекенаменска планинска кукичка на место викано ,, Водна Кула,, Зрновци     
6. Одлуката за изградба на затворен зелен пазар и општински простории на дел од КП бр. 5306 КО Зрновци
7. Одлуката за обезбедување на средства за изработка на две челични решетки преку пат  со должина од по 3 м. со димензии на канал 0,4х0,4  за прибирање на атмосферски води  

8. Одлуката за обезбедување на средства за набавка и поставување на четри сообраќајни огледала
9. Одлуката за набавка на униформи за вработените во КЈП ,, Водна Кула Зрновци  
10. Одлуката за уредување на на централниот парк во Зрновци  
11. Одлуката за усвојување на извештајот за проценка на Данокот од имот   
12. Одлуката за одобрување на барањето од ФК   Академија Чешиново -Облешево  

13. Одлуката  за усвојување на измените и дополнувањето на  Годишниот план за вработување во ЈОУДГ Бисерчиња  Зрновци  општина   Зрновци  ЗА 2023 година  
14. Одлуката за усвојување на измените и дополнувањето на  Правилникот за систематизација на работните места во  ЈОУДГ Бисерчиња  Зрновци ОПШТИНА  Зрновци  ЗА 2023 ГОДИНА    
15.   Одлуката за davawe Soglasnost na programata za izveduvawe na u~eni~ki ekskurzii i drugi slobodni akivnosti od 3-to , 6-to i 9-to odd. za u~ebnata 2022/23 godina
16. Одлуката за  усвојување на Програмата за работа на Локален младински совет при општина Зрновци за 2023 
17.  Одлуката за  усвојување на Програмата за работа на Локален младински совет при општина Зрновци за 2023

18. Одлуката за За констатирање на оставката на Мирјана Манасијева   од функцијата член на Советот на Општина Зрновци
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Издавач : Совет на Општина Зрновци 








